
Prodotti monouso green per 
il food delivery



BAGASSA COMPOSTABILE

CARTA RICICLABILE

MISTO

PLASTICA 100% RPET

BICCHIERI E TAZZE COMPOSTABILI

Il food delivery, mercato florido in diversi 
paesi europei, da qualche anno è diventato un 
fenomeno sempre più diffuso anche in Italia.
Uno dei vantaggi del food delivery è la 
comodità di poter ordinare attraverso 
un’app o tramite un sito, con pochi semplici 
click. Ecco perchè noi di Magris abbiamo  
selezionato una serie di proposte per quanto

riguarda contenitori con appositi coperchi per 
cibi da asporto e take away. Articoli per tutti 
gli usi e le diverse necessità della ristorazione, 
ecologici al 100% poichè realizzati con materie 
prime di origine vegetale, rinnovabili, riciclate 
o riciclabili o biodegradabili e compostabili, 
nel pieno rispetto dell’ambiente, per 
fornire  soluzioni sostenibili ed eleganti.



Ciotola
Materiale: Bagassa Marrone

Codice
DU169211
DU169212
DU169213

Capacità
600 ml
900 ml
1200 ml

Dimensioni
154x154x56 mm
194x194x53 mm
194x194x65 mm

Confezionamento
CT 480 PZ
CT 160 PZ
CT 160 PZ

Ciotola
Materiale: Bagassa

Codice
DU177000
DU177002
DU177001
DU177003

Capacità
800 ml
1000 ml
800 ml
1000 ml

Dimensioni
194x194x48 mm
194x194x60  mm
194x194x48 mm
194x194x60 mm

Confezionamento
CT 320 PZ
CT 320 PZ
CT 320 PZ
CT 320 PZ

Colore
Marrone
Marrone
Bianco
Bianco

Coperchio per ciotola
Materiale: Bagassa

Codice

DU188060

DU188061

DU188265

Compatibile Dimensioni Confezionamento

Coperchio per ciotola
Materiale: rPET Trasparente

cod. DU169212/DU169213/
DU177000-DU177003

cod. DU169212/DU169213/
DU177000-DU177003

Ciotola Coppa
Materiale: Bagassa Bianco

Codice
DU187045
DU187046
DU187047

Capacità
250 ml
350 ml
500 ml

Dimensioni
116x116x50 mm
116x116x66 mm
140x140x57 mm

Confezionamento
CT 500 PZ
CT 500 PZ
CT 500 PZ

Codice

DU177004 (Marrone)

DU177005 (Bianco)

cod. DU169212/DU169213/
DU177000/DU177002

Compatibile

cod. DU177001/DU177003

Dimensioni
159x159x27 mm

159x159x27 mm

Confezionamento
CT 320 PZ

CT 320 PZ

cod. DU169211 170x170x35 mm

212x212x37 mm

 212x212x37 mm

CT 360 PZ

CT 160 PZ

CT 160 PZ

Ciotola per insalata
Materiale: PLA Trasparente

Codice
DU159862
DU159863

Capacità
700 ml
950 ml

Dimensioni
220x220x45 mm
220x220x60 mm

Confezionamento
CT 270 PZ
CT 270 PZ

Codice

DU159864
Compatibile Dimensioni Confezionamento

Coperchio per ciotola per insalata
Materiale: PLA Trasparente

cod. DU159862/DU159863 230x230x30 mm CT 270 PZ

Ciotola per zuppa
Materiale: Cartone/PLA Marrone

Codice
DU170732
DU170734
DU170735
DU170736

Capacità
250 ml
400 ml
550 ml
950 ml

Dimensioni
90x90x62 mm

115x115x63 mm
115x115x77 mm
115x115x148 mm

Confezionamento
CT 400 PZ
CT 500 PZ
CT 500 PZ
CT 500 PZ

Codice
DU170733
DU170737

Compatibile Dimensioni Confezionamento

Coperchio per ciotola per zuppa
Materiale: CPLA Bianco

cod. DU170732
cod. DU170734-DU170736

95x95x10 mm
120x120x10 mm

CT 800 PZ
CT 800 PZ

Coppetta per condimento
Materiale: CPLA Bianco

Codice
DU192065
DU192066
DU192067

Capacità
30 ml
60 ml
85 ml

Dimensioni
63x63x18 mm
63x63x32 mm
63x63x53 mm

Confezionamento
CT 1500 PZ
CT 1500 PZ
CT 1500 PZ



Coppetta per condimento
Materiale: PLA Trasparente

Codice
DU159865
DU159867
DU159868

Capacità
60 ml
100 ml
120 ml

Dimensioni
62x62x30 mm
74x74x35 mm
74x74x47 mm

Confezionamento
CT 3000 PZ
CT 2500 PZ
CT 2500 PZ

Codice

DU192068
Compatibile Confezionamento

Coperchio per coppetta condimento
Materiale: Bagassa Bianco

cod. DU192065/DU192066/
DU192067

CT 1500 PZ

Coperchio per coppetta condimento
Materiale: PLA Trasparente

Codice

DU159866

DU159869

cod. DU169865-DU169867/
DU159865

Compatibile

cod. DU159867/DU159868

Dimensioni
65x65x5 mm

78x78x6 mm

Confezionamento
CT 300 PZ

CT 2500 PZ

Coppetta per condimento
Materiale: rPET Trasparente

Codice
DU180122

Capacità
60 ml

Dimensioni
64x64x30 mm

Confezionamento
CT 2500 PZ

Coperchio per coppetta condimento
Materiale: rPET Trasparente

Codice
DU180123 cod. DU180123

Compatibile Dimensioni
66x66x7 mm

Confezionamento
CT 2500 PZ

Codice
DU192071
DU192074
DU192070
DU192072
DU192073

Capacità
475 ml
530 ml
850 ml
1000 ml
1200 ml

Dimensioni
162x152x80 mm
185x143x62 mm
239x156x63 mm
225x201x85 mm
236x231x81 mm

Confezionamento
CT 200 PZ
CT 300 PZ
CT 120 PZ
CT 150 PZ
CT 100 PZ

Scatola Meal 1 scomparto
Materiale: Bagassa Bianco

Codice
DU182543
DU182544
DU163077

Capacità
470/300 ml

325/70/60 ml
350/120/120 ml

Dimensioni
241x163x65 mm
225x201x85 mm
236x231x81 mm

Confezionamento
CT 200 PZ
CT 200 PZ
CT 100 PZ

Scatola Meal 2 e 3 scomparti
Materiale: Bagassa Bianco

Scatola quadrata
Materiale: Bagassa

Codice
DU177006
DU176871

Capacità
900 ml
900 ml

Dimensioni
155x155x53 mm
155x155x53  mm

Confezionamento
CT 360 PZ
CT 360 PZ

Colore
Marrone
Bianco

Coperchio per scatola quadrata
Materiale: rPET Trasparente

Codice
DU188062 cod. DU177006/DU176871

Compatibile Dimensioni
156x156x44 mm

Confezionamento
CT 320 PZ

Scatola rettangolare
Materiale: Bagassa

Codice
DU177008
DU177010
DU177009
DU177011

Capacità
850 ml
1200 ml
850 ml
1200 ml

Dimensioni
230x155x36 mm
230x155x46 mm
230x155x36 mm
230x155x46 mm

Confezionamento
CT 480 PZ
CT 480 PZ
CT 480 PZ
CT 480 PZ

Colore
Marrone
Marrone
Bianco
Bianco

Coperchio per scatola rettangolare
Materiale: rPET Trasparente

Codice
DU188063 cod. DU177008/DU177011

Compatibile Dimensioni
239x165x28 mm

Confezionamento
CT 240 PZ

Scatola Snack
Materiale: Bagassa Marrone

Codice
DU178071
DU178072

Capacità
575 ml
750 ml

Dimensioni
145x145x100 mm
185x185x70 mm

Confezionamento
CT 200 PZ
CT 300 PZ

Scatola per pizza
Materiale: Bagassa Marrone

Codice
DU168742

Dimensioni
356x356x34 mm

Confezionamento
CT 165 PZ



Coperchio per scatola per pizza
Materiale: Bagassa Marrone

Codice
DU168743 cod. DU168742

Compatibile Dimensioni
363x363x19 mm

Confezionamento
CT 165 PZ

Codice
DU190059
DU190058
DU190057

Modello
Small

Medium
Large

Dimensioni
150x145x45 mm
225x150x55 mm
285x135x45 mm

Confezionamento
CT 500 PZ
CT 500 PZ
CT 500 PZ

Vaschetta Bloom
Materiale: Carta erbacea naturale

Codice
DU188113
DU188110
DU188109

Capacità
Mini 250 ml
Low 510 ml
High 820 ml

Dimensioni
75x75x60 mm

113x113x50 mm
113x113x100 mm

Confezionamento
CT 300 PZ
CT 300 PZ
CT 300 PZ

Scatola Viking® Cube
Materiale: Cartone/PLA Marrone

Codice
DU188106
DU188103
DU188100

Modello/Capacità
Block/1200 ml
Brick/1100 ml

Slim Brick/1100 ml

Dimensioni
140x140x75 mm
200x140x145 mm
225x85x75 mm

Confezionamento
CT 300 PZ
CT 300 PZ
CT 300 PZ

Scatola Viking®
Materiale: Cartone/PLA Marrone

Coperchio per scatola Viking®
Materiale: Cartone/PLA Marrone

Codice
DU188114
DU188111
DU188107
DU188104
DU188101

Compatibile Dimensioni
75x75x20 mm

113x113x29 mm
140x140x29 mm
200x140x30 mm
225x85x30 mm

Confezionamento
CT 300 PZ
CT 300 PZ
CT 300 PZ
CT 300 PZ
CT 300 PZ

cod. DU188113
cod. DU188110/DU188109

cod. DU188106
cod. DU188103
cod. DU188100

Coperchio con apertura per scatola Viking®
Materiale: Cartone/PLA Marrone

Codice
DU188112
DU188108
DU188105
DU188102

Compatibile Dimensioni
113x113x29 mm
140x140x29 mm
200x140x30 mm
225x85x30 mm

Confezionamento
CT 300 PZ
CT 300 PZ
CT 300 PZ
CT 300 PZ

cod. DU188110/DU188109
cod. DU188106
cod. DU188103
cod. DU188100

Codice
DU159908
DU159910
DU159909
DU159911
DU159912

Capacità
450 ml
900 ml
1200 ml
550 ml
590 ml

Dimensioni
120x110x45 mm
200x120x45 mm
200x155x45 mm
90x50x130 mm
175x75x90 mm

Confezionamento
CT 200 PZ
CT 250 PZ
CT 200 PZ
CT 1000 PZ
CT 500 PZ

Scatola con apertura
Materiale: Cartone/PLA Marrone

Busta
Materiale: Cartone/PLA Marrone

Codice
DU159913
DU159914

Dimensioni
280x150x55 mm
355x100x55 mm

Confezionamento
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ

Codice
DU177065
DU177066
DU177067
DU177068

Capacità
250 ml
375 ml
500 ml
750 ml

Dimensioni
116x116x44 mm
116x116x61 mm
116x116x75 mm
116x116x107 mm

Confezionamento
CT 350 PZ
CT 350 PZ
CT 350 PZ
CT 350 PZ

Scatola Crystal Deli
Materiale: rPET Trasparente

Coperchio per scatola Crystal Deli
Materiale: rPET Trasparente

Codice
DU177069

Compatibile Dimensioni
120x120x14 mm

Confezionamento
CT 350 PZcod. DU177065-DU177068

Codice
DU157108
DU157109

Capacità
x2 500 ml
x3 600 ml

Dimensioni
160x65x85 mm
160x75x85 mm

Confezionamento
CT 500 PZ
CT 600 PZ

Scatola per sandwich club
Materiale: rPET Trasparente

Scatola per bagel
Materiale: rPET Trasparente

Codice
DU159567

Dimensioni
118x85x60 mm

Confezionamento
CT 700 PZ

Capacità
400 ml



Tazza “Sweet” per bibite calde
Materiale: Bagassa/PLA Decorata

Codice
DU182530
DU182531
DU182532
DU182533
DU182534

Capacità
120 ml
180 ml
240 ml
350 ml
470 ml

Confezionamento
CT 1200 PZ
CT 800 PZ
CT 800 PZ
CT 900 PZ
CT 900 PZ

Coperchio piatto con tacca
Materiale: PLA

Codice
DU191668

Compatibile
DU182533/DU182534

Confezionamento
CT 900 PZ

Coperchio cupola con buco
Materiale: PLA

Codice
DU191669

Compatibile
DU182533/182534

Confezionamento
CT 900 PZ

Coperchio con becco
Materiale: rPET

Codice
DU192160

Compatibile
DU182533/DU182534

Confezionamento
CT 1000 PZ

Tazza “Urban” per bibite calde
Materiale: Cartone/PLA Decorata

Codice
DU182572
DU182573
DU182574
DU182575
DU182576

Capacità
55 ml
120 ml
180 ml
240 ml
350 ml

Confezionamento
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ
CT 800 PZ
CT 800 PZ
CT 800 PZ

Tazza “Thank you” per bibite calde
Materiale: Cartone/PLA Decorata

Codice
DU170633
DU182847
DU170634
DU170635
DU176384

Capacità
120 ml
180 ml
240 ml
350 ml
470 ml

Confezionamento
CT 1620 PZ
CT 800 PZ
CT 800 PZ
CT 800 PZ
CT 800 PZ

Tazza per bibite calde
Materiale: Cartone/PLA Bianco

Codice
DU186210
DU186212
DU186213

Capacità
120 ml
240 ml
350 ml

Confezionamento
CT 1620 PZ
CT 800 PZ
CT 800 PZ

Tazza
Materiale: Cartone/PLA Marrone

Codice
DU192168
DU192169

Capacità
120 ml
210 ml

Confezionamento
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ

Tazza per bibite calde
Materiale: Cartone/PLA Decorata

Codice
DU159924
DU159706
DU159707
DU159708

Capacità
120 ml
240 ml
350 ml
470 ml

Confezionamento
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ
CT 800 PZ
CT 560 PZ



Tazza doppia parete
Materiale: Cartone/PLA Decorata

Codice
DU170701
DU170730
DU170731

Capacità
240 ml
350 ml
470 ml

Confezionamento
CT 800 PZ
CT 560 PZ
CT 560 PZ

Coperchio per tazza doppia parete
Materiale: CPLA Bianco

Codice
DU170636
DU170637

Compatibile
DU170701

DU170730/DU170731

Confezionamento
CT 800 PZ
CT 800 PZ

Tazza tripla parete
Materiale: Cartone/PLA Marrone

Codice
DU161197
DU161198
DU161199

Capacità
240 ml
350 ml
470 ml

Confezionamento
CT 500 PZ
CT 360 PZ
CT 240 PZ

Tazza tripla parete
Materiale: Cartone/PLA Decorata

Codice
DU159709
DU159710
DU159711

Capacità
240 ml
350 ml
470 ml

Confezionamento
CT 500 PZ
CT 360 PZ
CT 240 PZ

Coperchio per tazza tripla parete
Materiale: CPLA Bianco

Codice
DU182535
DU182536

Compatibile
DU159709/DU161197
DU159710/DU159711/
DU161198/DU161199

Confezionamento
CT 800 PZ
CT 900 PZ

Coperchio per tazza
Materiale: CPLA

Codice
DU182535

DU182536

DU182581
DU182582
DU182570

DU182571

DU170636

DU170637

Compatibile
DU182531-DU182532/
DU159709/DU161197
DU182533-DU182534/
DU159710/DU159711/
DU161198/DU161199
DU182574/DU182575
DU182576/DU182577
DU182574/DU182575/
DU182847/DU170734
DU182576/DU182577/
DU170635/DU176384
DU182847/DU170634/
DU186212/DU159706/

DU170701
DU170635/DU176384/
DU186213/DU159707/
DU159708/DU170730/

DU170731

Confezionamento
CT 800 PZ

CT 900 PZ

CT 800 PZ
CT 800 PZ
CT 800 PZ

CT 800 PZ

CT 800 PZ

CT 800 PZ

Colore
Bianco

Bianco

Bianco
Bianco
Nero

Nero

Bianco

Bianco



Codice
DU164768
DU161207
DU157182
DU161205
DU157180
DU161204
DU157183

Diametro
150 mm
170 mm
180 mm
220 mm
220 mm
260 mm
260 mm

Colore
Bianco
Bianco

Marrone
Bianco

Marrone
Bianco

Marrone

Confezionamento
CT 1000 PZ
CT 500 PZ
CT 400 PZ
CT 400 PZ
CT 450 PZ
CT 400 PZ
CT 500 PZ

Piatto
Materiale: Bagassa

Piatto fondo
Materiale: Bagassa

Codice
DU161206
DU157181
DU172505

Diametro
160 ml
160 ml
180 ml

Capacità
300 ml
350 ml
450 ml

Confezionamento
CT 500 PZ
CT 500 PZ
CT 1000 PZ

Colore
Bianco

Marrone
Bianco

Codice
DU157179
DU172504

Diametro
220 mm
260 mm

Colore
Marrone
Bianco

Confezionamento
CT 500 PZ
CT 250 PZ

Piatto ovale
Materiale: Bagassa

Piatto demo
Materiale: Bagassa Bianco

Codice
DU193578
DU193579

Dimensioni
77x15 mm
99x17 mm

Confezionamento
CT 3000 PZ
CT 2000 PZ

Piatto quadrato
Materiale: Bagassa Bianco

Codice
DU182545
DU182546
DU182547

Dimensioni
160x160 mm
200x200 mm
260x260 mm

Confezionamento
CT 1000 PZ
CT 500 PZ
CT 500 PZ

Piatto 2 scomparti
Materiale: Bagassa Bianco

Codice
DU172498

Diametro
220 mm

Confezionamento
CT 500 PZ

Piatto 3 scomparti
Materiale: Bagassa Bianco

Codice
DU172499

Diametro
260 mm

Confezionamento
CT 500 PZ



Codice
DU187682
DU187680
DU187681
DU187683

Articolo
Cucchiaino
Forchetta
Coltello

Coltello+forchetta+
tovagliolo in carta

Dimensioni
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm

Confezionamento
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ
CT 250 PZ

Petit Eco compostable
Materiale: CPLA Bianco

Codice
DU168642
DU168641
DU168643
DU168851

Articolo
Forchetta
Coltello

Cucchiaio
Coltello+forchetta+
tovagliolo in carta

Dimensioni
185 mm
185 mm
185 mm
185 mm

Confezionamento
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ
CT 250 PZ

Large
Materiale: CPLA Bianco

Codice
DU187670
DU187667
DU187668
DU187669
DU187671

Articolo
Cucchiaino
Forchetta
Coltello

Cucchiaio
Coltello+forchetta+
tovagliolo in fibra di 

bambù marrone

Dimensioni
110 mm
160 mm
160 mm
160 mm
160 mm

Confezionamento
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ

Codice
DU192155
DU192152
DU192153
DU192154
DU192156

Articolo
Cucchiaino
Forchetta
Coltello

Cucchiaio
Coltello+forchetta+
tovagliolo in fibra di 

bambù marrone

Dimensioni
110 mm
190 mm
190 mm
190 mm
190 mm

Confezionamento
CT 2000 PZ
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ
CT 400 PZ

Dinner
Materiale: Legno cerato

Forchetta per patate fritte
Materiale: Legno naturale

Codice
DU192220

Dimensioni
85 mm

Confezionamento
CT 5000 PZ

Cucchiaio gelato 95 mm
Materiale: Legno naturale

Codice
DU192221

Dimensioni
95 mm

Confezionamento
CT 1000 PZ

Spork (Forchetta/Cucchiaino) de postre
Materiale: Legno cerato

Codice
DU192222

Dimensioni
147 mm

Confezionamento
CT 2000 PZ

Dinner
Materiale: Legno naturale

Pellicola da imballaggio Bloom
Materiale: Carta erbacea naturale

Codice
DU190052
DU190051
DU190050

Dimensioni
345x290 mm
462x390 mm
695x590 mm

Confezionamento
CT 1000 PZ
CT 1000 PZ
CT 500 PZ

Sacchetto snack con tovagliolo 2 veli
Materiale: Carta Kraft

Codice
DU176567
DU176568
DU176569

Dimensioni
113x210 mm
143x210 mm
194x210 mm

Confezionamento
CT 350 PZ
CT 300 PZ
CT 300 PZ

Buste Bloom
Materiale: Carta erbacea naturale

Codice
DU190056
DU190055
DU190054
DU190053

Dimensioni
172x120 mm
310x200 mm
450x300 mm
500x150 mm

Confezionamento
CT 500 PZ
CT 500 PZ
CT 500 PZ
CT 500 PZ




